-------------------------------------- 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรแม่ทะ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในราชการ จำนวน 1 งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านถาวรการค้า โดยเสนอ
ราคา เป็น เงินทั้งสิ้น 37,500.00 บาท (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  8  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก                      . 
(สิทธิศักดิ์  สิงห์ทองลา) 

ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรแม่ทะ